
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1844

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1844

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5027686 Бондарчук Антон Андрійович 199842 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

48,12

4299603 Кривка Ірина Іванівна 211369 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

48,84

4311964 Піта Роман Васильович 211397 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

44,92



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1844

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4559833 Приходько Ігор-Святослав Ігорович 211308 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 57,56



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1844

106 Географія Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4346285 Безпалко Олег Богданович 211398 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 51,8

4517540 Беньо Марія Володимирівна 211298 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 52,44

4429424 Вихопень Марія Ярославівна 211300 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 51,84

4333833 Дудич Василь Романович 211365 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 51,64

4350205 Забронський Тарас Андрійович 211395 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 45,44

4345232 Заяць Андрій Євгенович 211173 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 53,56

4920265 Кравчишин Андрій Володимирович 211317 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 56,36

4348145 Максименко Юлія Олександрівна 211305 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 54,36

4426408 Мідик Наталія Степанівна 211318 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 56,84



4468020 Попик Дмитро Іванович 085367 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 46,44

5024557 Постолюк Олег Іванович 211331 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 58,92

4295945 Пусак Мар`ян Васильович 211309 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 51,36

4441916 Рибак Володимир Зіновійович 211310 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 45,44

4431984 Степанець Василь Андрійович 211321 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 53,56

4308484 Терлецька Вікторія Русланівна 211292 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 53,36

4556961 Трофимов Олександр Ігорович 211371 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 50,84

5022145 Шляхта Мирослав Вячеславович 211360 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 53,44

4310484 Юрса Марія Михайлівна 211345 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 50,8

4342491 Яворська Марія Миколаївна 211382 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 56,8

4421544 Якимів Юлія Ярославівна 211315 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 46,84



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1844

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4223910 Михалець Володимир Віталійович 223408 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

36,28

4222193 Соха Андріан Іванович 223400 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

51,32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1844

242 Туризм Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4200826 Долгих Наталя Русланівна 216714 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 295,32

4197813 Зінькевич Роман Олександрович 216709 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 283

4227926 Ключка Петро Олександрович 216730 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 273,52

4212355 Коваленко Євгенія Юріївна 216712 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 314,76

4213661 Ковбель Андрій Миколайович 216726 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 292,08

4216396 Копач Віталій Юрійович 216729 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 299,24

4215942 Павлишин Віталій Сергійович 216702 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 278,16

4467105 Романюк Максим Андрійович 216699 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 320,32


